
                                           Zarządzenie S.0050.50.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                           z dnia 26 kwietnia  2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 

S.0050.22.2021  z dnia  26 lutego 2021 r.,  S.005036.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 215 110,66  zł do 

kwoty 17 366 386,22 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 215 110,66 zł do kwoty 17 114 277,22   zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 

do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę –  215 110,66  zł do 

kwoty –   17 673 015,55 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  215 110,66  zł do kwoty  15 765 700,75 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                             

                                           Wójt Gminy 

                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

  

 

 

 

 



 

 

 

                                                          UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.50.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 215 110,66 zł do kwoty 17 366 386,22 

zł.  

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo – 215 110,66 zł, w tym: dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie- 215 110,66 zł, pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22 kwietnia 2021 r. - środki przeznaczone są na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2021  r.; 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 215 110,66 zł do kwoty 17 673 015,55 

zł. 

Zwiększenie w planie wydatków następuje w rozdziale: 

 

 pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo – 215 110,66 zł,  w tym: 

wynagrodzenie osobowe pracowników – 2 650,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 460,57 

zł, składki na Fundusz Pracy – 64,93 zł, zakup materiałów i wyposażenia – 532,36 zł, zakup 

usług pozostałych – 510,00 zł (usługi pocztowe), różne opłaty i składki – 210 892,80 zł zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych; 

 


